
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
PRVA OSNOVNA ŠKOLA
BOLNIČKA ULICA 11

47300 OGULIN

KLASA: 112-02/23-02/01
URBROJ: 2133-26-23-10
U Ogulinu, 27.03.2023.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj:
87/08, 86/09, 92/10,105/10,90/11,5/12,16/12,86/12,126/12, 94/13,152/14,7/17,68/18, 98/19,
64/20,151/22) i odredbi Statuta Prve osnovneškole ravnatelj donosi

ODLUKU
o poništenju natječaja za radno mjesto

Spremača/ice

L

Poništava se natječaj za radno mjesto Spremača/ice, 1 izvršitelj/ica- radni odnos na
neodređeno, nepuno radnovrijeme 1 0/40 sati tjedno, objavljen 20. ožujka 2023. godine na

web stranici Škole i Zavoda za zapošljavanje.

II.
Ova odlukabit će objavljena na web stranici Škole.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ


